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6 czerwca 2012 r. o godz. 9.30 na deptaku przed rektoratem
UŚ odbędą się obchody 44. urodzin Uniwersytetu Śląskiego. Podczas spotkania
przemówienia wygłoszą JM Rektor UŚ prof. zw. dr hab. Wiesław Banyś oraz przewodniczący
Uczelnianej Rady Samorządu Studenckiego Piotr Goc.

W programie uroczystości przewidziano wspólne śpiewanie ze Studenckim Zespołem Pieśni i Tańca
„Katowice” tradycyjnego „Sto lat” i składanie przez słuchaczy Szkoły Języka i Kultury Polskiej UŚ
życzeń urodzinowych m.in. po japońsku, kazachsku, gruziński i w nigeryjskim języku joruba.
Zaplanowano także występ Elvisa Presleya oraz otwarcie plenerowej wystawy zdjęć archiwalnych
„Uniwersytet Śląski – historia zatrzymana w obiektywie”. Spotkanie zakończy poczęstunek
urodzinowym tortem.

Źródło: www.us.edu.pl
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.

 
01-06-2026

10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.

 
01-06-2026

Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.
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W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.

 
01-06-2026

3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i
Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026
Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE
Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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